
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 октября  2019  года                                                                 № 13/163 

 

 

О передаче в муниципальную 

собственность Сырцевского 

сельского поселения 

муниципального имущества 

Ивнянского района 

 

 

 

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Ивнянского района, утверждённым 

решением Муниципального совета муниципального района «Ивнянский 

район» от 29 мая 2012 года № 32/279, решением  земского собрания  

Сырцевского сельского поселения от 15 октября 2019 года №16-37 «О 

предложении передачи имущества в муниципальную собственность 

Сырцевского сельского поселения», в соответствии со статьёй 14 Устава 

муниципального района «Ивнянский район» и в целях совершенствования 

механизмов управления и распоряжения муниципальной собственностью 

Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л: 

1. Передать в муниципальную собственность Сырцевского сельского 

поселения Ивнянского района Белгородской области из муниципальной 

собственности Ивнянского района имущество согласно прилагаемому 

перечню. 

2. Поручить муниципальному казённому учреждению 

«Административно-хозяйственная часть органов местного самоуправления 

Ивнянского района Белгородской области» (Озеров А.М.) осуществить 

мероприятия по передаче имущества в муниципальную собственность 

Сырцевского сельского поселения. 

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

http://www.ivnya-rayon.ru/


2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района 

  

 

 

П.Б. Вьюнов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Утвержден 

решением Муниципального совета 

Ивнянского района 

от  22 октября  2019 года № 13/163 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

 

муниципального имущества Ивнянского района, передаваемого в 

муниципальную собственность Сырцевского сельского поселения 

 

Наименование передаваемого имущества Стоимость, 

руб. 

Автомобиль RENAULT LOGAN, 2012 год выпуска, 

модель К7МF710,  № двигателя UH31102, 

идентификационный номер X7LLSRB1HCH590468, № 

кузова X7LLSRB1HCH590468,  цвет кузова светло-

серый 

435000 

 

 

 

 


